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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR STYRSJÖBO VATTENLEDNINGS- 
FÖRENING FÖR ÅRET 10/11 
 
 
Verksamheten har följt de riktlinjer som fastställts av föreningsstämman. 
 
Styrelsen har avhållit 4 sammanträden under året. 
 
Vattenkvaliteten är mycket god, och vattenanalys från april 2011 visar att  
analysvärdena är lika föregående år. Fluorhalten är fortfarande 2,2  mg/l, och  
man bör fortfarande använda vattnet i begränsad utsträckning till barn under  
1 1/2 års ålder p.g.a. risk för tandemaljfläckar.  PH-värdet är 7,8. 
Vårt vatten är ett förträffligt dricksvatten! 
 
Borrhålets kapacitet är oförändrad. Vattning får dock endast ske med hand- 
bevattning och bevattning med slang med spridare får ej ske. 
Vattenförbrukningen ligger nu på 11,6 m3/dygn (förra året 14,1 med läckage). 
 
Pumpanläggningen har fungerat utan problem under höst, vinter och vår. 
Dock har vi haft ett stort läckage under vintern vid en anslutning till huvudledningen p.g.a. korrosion. 
Läckaget ökade så snabbt till över 25 m3/dygn att pumpen inte räckte till för att fylla bassängen. Med 
hjälp av grävfirma lyckades vi snabbt få anslutningen lagad. Grävkostnad och mtrl-kostnad betalades av 
den anslutna medlemmen . 
 
Under hösten installerades ny mätutrustning för mätning av utgående vattenflöde. Detta möjliggör 
enklare kontroll av ev läckage.  Läcksökning hr utförts nattetid genom avstängningsamt samt 
dessutom med hjälp av läcktekniker. Vi har just installerat ny givarutrustning så att vi kan se varje liter 
som passerar mätaren. 
 
För att höja driftsäkerheten har vi kompletterat åskskyddet för elinstallationerna i pumphuset. 
 
Komplettering av kartmaterial pågår. 
 
 
Det finns järnledningar kvar till fastigheterna 22, 26, 27, 28 och 45. En omdragning  
med bättre förläggning skall planeras.  Det innebär c:a 150 m ledning samt en kostnad  
på storleksordningen 100´. 
 
 
Föreningen har för närvarande kassa om 89.000:-. 
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